[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.06.2023г.          № 43

О присвоении  адреса земельному участку: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный  район сельское поселение Бочкаревский сельсовет, поселок Пушной, пер. Школьный, земельный участок 1/1.

          В соответствии с постановлением  администрации  Бочкаревского      сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 77 от 02.12.2020г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 54:28:043102:ЗУ1 общей  площадью 228.00 кв. м: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Сельское Поселение Бочкаревский сельсовет, поселок Пушной, пер. Школьный, земельный участок 1/1.
Вид разрешенного использования: ведение огородничества (13.1).

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                      О.И.Карпова

М.Е.Милиневич
65-300